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Protokół  Nr I/06 
---------------------------------------------------------  

 
 

I inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Dobrej, która odbyła się dnia 
24 listopada 2006 r.  w sali  konferencyjnej  Domu Kultury w Dobrej. 

 
 

Zwołujący sesję przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej kadencji 

2002 – 2006 p. Eugeniusz Żerkowski powitał radnych i zaproszonych gości. 

Poinformował, że w sesji uczestniczą radni, radni powiatowi: p. Katarzyna 

Szklanko i p. Zbigniew Bartosik, przedstawiciele samorządów, kierownicy 

jednostek organizacyjnych gminy i zakładów pracy.  

 

Po powitaniu p. Eugeniusz Żerkowski odczytał pismo Starosty Tureckiego w 

sprawie ogłoszenia żałoby narodowej, w związku z tragedią w kopalni 

„Halemba” w Rudzie Śląskiej oraz poprosił wszystkich o powstanie i ogłosił 

minutę milczenia na cześć poległych górników. 

Pismo stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

 

ad: 1. 
Powierzenie przewodnictwa obrad najstarszemu wiekiem spośród 

radnych obecnych na sesji. 
 

Następnie p. Eugeniusz Żerkowski poinformował, że najstarszym 

wybranym radnym jest radny Stanisław Zasiadczyk, któremu przekazał 

prowadzenie I sesji Rady Miejskiej w Dobrej kadencji 2006 – 2010. 

 

 

ad: 2 i 3. 
Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Najstarszy wiekiem radny Stanisław Zasiadczyk o godz. 920 otworzył  

I sesję Rady Miejskiej w Dobrej kadencji 2006 – 2010. 
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Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącej 15 osób stanowi 

quorum, przy którym Rada Miejska w Dobrej może obradować i podejmować 

prawomocne uchwały. 

Listy obecności radnych i zaproszonych gości stanowią załączniki nr 2, 3 i 4 

do protokółu. 

Protokołowała obrady - Barbara Kominiarczyk – insp. UM w Dobrej. 

 

Radny Senior Stanisław Zasiadczyk stwierdził, że wszyscy radni 

otrzymali zaświadczenia o wyborze na radnego, dlatego obecnie przystąpią do 

złożenia ślubowania. 

 

 

ad: 4. 
Złożenie ślubowania przez radnych. 

 

Przewodniczący obrad zakomunikował, że w myśl ustawy o 

samorządzie gminnym radni przed przystąpieniem do wykonywania mandatu 

radnego muszą złożyć ślubowanie. 

Przewodniczący Stanisław Zasiadczyk wyjaśnił, że ślubowanie odbywa 

się w ten sposób, iż po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i 

wypowiadają słowo „ślubuję”. Poinformował, że ślubowanie może być 

złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg” 
 

Następnie poprosił najmłodszego wiekiem radnego Rafała Pietrzaka o 

odczytanie tekstu roty ślubowania oraz o odczytywanie z listy kolejno z 

imienia i nazwiska radnych Rady Miejskiej, natomiast wyczytanego radnego 

poprosił o powstanie i potwierdzenie woli złożenia ślubowania. 

 

Tekst roty ślubowania stanowi załącznik nr 5  do protokołu. 
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ad: 5. 
Ustalenie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Stanisław Zasiadczyk przedstawił proponowany 

porządek obrad inauguracyjnej sesji przygotowany przez zwołującego sesję 

przewodniczącego rady poprzedniej kadencji p. Eugeniusza Żerkowskiego. 

 

Oznajmił, że proponowany porządek obrad radni otrzymali wraz z 

zaproszeniami na sesję. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Powierzenie przewodnictwa obrad najstarszemu wiekiem spośród 

radnych obecnych na sesji. 

2. Otwarcie Sesji. 

3. Stwierdzenie quorum. 

4. Złożenie ślubowania przez radnych. 

5. Ustalenie porządku obrad.  

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrej.    

a) Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

b) Zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady 

Miejskiej   

c) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania 

wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrej 

d) Przeprowadzenie głosowania tajnego 

e) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór przewodniczącego Rady  

7. Wybór Wiceprzewodniczących. 

a) Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

b) Zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej   
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c) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania 

wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Dobrej 

d) Przeprowadzenie głosowania tajnego 

e) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących 

Rady  

8. Wybór składów Komisji Rady 

a) Komisji Rewizyjnej  

b) Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego  

c) Komisji Socjalno - Społecznej  

9. Sprawozdanie dotychczasowego Burmistrza o stanie Gminy 

10. Zamknięcie obrad. 

 

 Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie wniosków do 

proponowanego porządku obrad. 

Wniosków do zmiany porządku obrad nie zgłoszono i przewodniczący 

Stanisław Zasiadczyk stwierdził, że Rada Miejska będzie obradowała na I 

sesji w dniu 24 listopada 2006 r.  według przedstawionego porządku obrad. 

 

 

ad:  6. 
Wybór przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

a) Powołanie Komisji Skrutacyjnej 
 

 Przewodniczący obrad Stanisław Zasiadczyk poinformował o 

konieczności wyboru Komisji Skrutacyjnej, która wykona techniczne 

czynności wyborcze. 

Zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna pracowała w składzie 

trzyosobowym, wyłonionym spośród radnych i poprosił o zgłaszanie 

kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 
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W skład Komisji Skrutacyjnej radni zgłosili następujące kandydatury: 

§ Radny Janusz Nowakowski 

§ Radny Kazimierz Turkiewicz 

§ Radny Andrzej Pietrzak 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej, a 

przewodniczący zamknął listę kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Rada jednogłośnie przyjęła zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej  tj. na 

15 radnych obecnych na sali podczas głosowania za jego przyjęciem 

głosowało – 15  radnych , przeciw------, głosy wstrzymujące-------. 

 Po ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej przewodniczącym został 

radny Janusz Nowakowski. 

 

 Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na przewodniczącego Rady 

Miejskiej Dobrej. 

 

b) Zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady 
Miejskiej 

 

Radny Wiesław Ignaczak zgłosił radnego Pawła Janicki jako kandydata 

na funkcję przewodniczącego,  

a radny Mariusz Musialik – radnego Wojciecha Błażełka. 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

 
c) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru 

przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrej 
 

 Przewodniczący obrad Stanisław Zasiadczyk poprosił 

przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przygotowanie projektu uchwały w 

sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrej. 
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O godz. 940 przewodniczący Stanisław Zasiadczyk ogłosił 5 min. 

przerwę w obradach. Wznawiając obrady po przerwie stwierdził, że wszyscy 

radni otrzymali projekt uchwały i prosił o zgłaszanie innych propozycji do 

projektu uchwały zaproponowanego przez Komisję Skrutacyjną. 

Radni nie zgłosili nowych propozycji. 

 

 Przewodniczący Stanisław Zasiadczyk zarządził przegłosowanie 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru 

radnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrej. 

  

Proponowany projekt uchwały został jednogłośnie przyjęty przez Radę tj. na 

15 radnych obecnych na sali podczas głosowania, za jego przyjęciem 

głosowało 15 radnych, przeciwnych i głosów wstrzymujących nie było. 

 

Uchwała nr I/1/06 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 24.11.2006 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Dobrej stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 

d) Przeprowadzenie głosowania tajnego 
 

 Przewodniczący obrad ogłosił kilkuminutową przerwę, aby Komisja 

Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. 

Wznawiając obrady po przerwie przewodniczący Stanisław Zasiadczyk oddał 

głos przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Janusz Nowakowski i przedstawił 

podstawowe informacje dotyczące regulaminu wyboru przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Dobrej. 

 

 Następnie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Janusz 

Nowakowski alfabetycznie wywoływał radnych, którzy otrzymywali karty do 

głosowania i przystępowali do głosowania tajnego. 
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Po stwierdzeniu, że wszyscy radni oddali głosy do urny wyborczej Komisja 

Skrutacyjna udała się obliczać głosy a przewodniczący obrad o godz. 950 

ogłosił przerwę. 

 

 Po powrocie na salę obrad Komisji Skrutacyjnej przewodniczący obrad 

– Stanisław Zasiadczyk wznowił obrady Rady i poprosił Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu wyniku wyborów. 

 

 Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Janusz Nowakowski 

odczytał protokół, w którym stwierdzono, że radni oddali 15 głosów, w tym 

15 głosów ważnych, z których na kandydaturę radnego Wojciecha Błażełka 

oddano 7 głosy, a na kandydaturę radnego Pawła Janickiego – 8 głosów. 

 

Większością głosów radny Paweł Janicki został wybrany przewodniczącym 

Rady Miejskiej w Dobrej. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

e) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady 
 

 Radny Senior Stanisław Zasiadczyk stwierdził, że w wyniku głosowania 

tajnego przewodniczącym Rady Miejskiej w Dobrej został wybrany  radny 

Paweł Janicki.  

Uchwała Nr I/2/06 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 24.11.2006 r. w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Dobrej stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

 

Radny Senior złożył gratulacje nowo wybranemu przewodniczącemu i 

przekazał przewodniczenie dalszej części Sesji przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Dobrej. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej Paweł Janicki przejął 

prowadzenie obrad dziękując radnemu Stanisławowi Zasiadczykowi za 

przeprowadzenie  ich pierwszej części. 
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Przewodniczący podziękował radnym za zaufanie i wybór.  

 

 

ad:  7. 
Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

 

 Przewodniczący Paweł Janicki poinformował, iż w myśl ustawy  o 

samorządzie gminnym i Statutu Gminy Dobra Rada Miejska w Dobrej 

wybiera dwóch wiceprzewodniczących w głosowaniu tajnym zgodnie z 

przyjętym regulaminem. 

 

a) Powołanie Komisji Skrutacyjnej 
 

Przewodniczący zaproponował, aby wybrana Komisja Skrutacyjna 

przeprowadzała również wybory na Wiceprzewodniczących Rady. 

 

Wniosek został jednogłośnie zaaprobowany przez Radę tj. na 15 radnych 

obecnych na sali podczas głosowania za jego przyjęciem głosowało – 15  

radnych , przeciwnych i wstrzymujących głosów nie było. 

 

 Przewodniczący poinformował, że na każdego Wiceprzewodniczącego 

Rady odbędzie się oddzielne głosowanie tajne i poprosił o zgłaszanie 

kandydatów do pełnienia funkcji I Wiceprzewodniczącego. 

 

 

b) Zgłaszanie kandydatów na funkcję I Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej 

 

Na I Wiceprzewodniczącego  zgłoszono następujących kandydatów: 

§ Radny Jan Dzierdzicki – wyraził zgodę  

§ Radny Jan Grzelak – wyraził zgodę 

§ Radny Kazimierz Jasiński – wyraził zgodę 
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Radny Henryk Gręzicki, który zgłosił kandydaturę radnego Jana 

Dzierdzickiego wycofał swoją propozycję. 

 

Przewodniczący Paweł Janicki zaproponował zamknięcie listy 

kandydatów na pełnienie funkcji I Wiceprzewodniczącego, które Rada 

jednogłośnie przyjęła. 

 

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania 
wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrej 

 

 Przewodniczący Paweł Janicki zaproponował, aby przewodniczący 

Komisji Skrutacyjnej przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

regulaminu głosowania wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Dobrej. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Janusz Nowakowski 

poinformował, że proponowany regulamin głosowania jest taki jak przy 

wyborze przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrej i dotyczy wyboru 

radnych na I i II Wiceprzewodniczącego Rady. Następnie przedstawił projekt 

uchwały, do którego nie zgłoszono nowych propozycji. 

 

 Przewodniczący Paweł Janicki zarządził przegłosowanie uchwały w 

sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrej. 

  

Proponowany projekt uchwały został jednogłośnie przyjęty przez Radę tj. na 

15 radnych obecnych na sali podczas głosowania, za jego przyjęciem 

głosowało 15 radnych, przeciwnych i głosów wstrzymujących nie było. 

 

Uchwała nr I/4/06 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 24.11.2006 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu głosowania wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Dobrej stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
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d) Przeprowadzenie głosowania tajnego I Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Dobrej  

 

Przewodniczący Paweł Janicki zarządził kilkuminutową przerwę w 

obradach celem przygotowania kart do głosowania. 

Wznawiając obrady po przerwie poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o 

przeprowadzenie wyborów. 

Wyczytywani imiennie radni przystąpili do głosowania tajnego. 

Po stwierdzeniu, że wszyscy radni oddali głosy do urny wyborczej Komisja 

Skrutacyjna udała się obliczać głosy a przewodniczący obrad ogłosił przerwę. 

Obrady zostały wznowione, gdy Komisja Skrutacyjna przybyła na salę z 

protokołem wyniku wyborów. 

 

 Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Janusz Nowakowski 

odczytał protokół, w którym stwierdzono, że radni oddali 15 głosów, w tym 

15 głosów ważnych, z których poszczególni kandydaci otrzymali głosów: 

§ Radny Jan Grzelak  - 7 głosów 

§ Radny Kazimierz Jasiński  - 8 głosów 

Większością głosów radny Kazimierz Jasiński został wybrany I 

Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Dobrej. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 10  do protokołu. 

 

 

b) Zgłaszanie kandydatów na funkcję II Wiceprzewodniczącego  
Rady Miejskiej 

 

Na stanowisko II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej zgłoszono 

kandydatury: 

§ Radny Jan Dzierdzicki  

§ Radny Stanisław Zasiadczyk 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Innych propozycji nie zgłoszono i przystąpiono do przeprowadzenia 

głosowania tajnego wyboru II Wiceprzewodniczącego. 
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d) Przeprowadzenie głosowania tajnego II Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Dobrej  

 

Następnie przewodniczący Paweł Janicki zarządził kilkuminutową 

przerwę w obradach celem przygotowania kart do głosowania. Wznawiając 

obrady po przerwie przewodniczący dodał, iż procedura głosowania jest taka 

sama jak w głosowaniu na I Wiceprzewodniczącego, a Komisja Skrutacyjna 

przystąpiła do przeprowadzenia wyborów.  

Wyczytywani imiennie radni przystąpili do głosowania tajnego. 

Po stwierdzeniu, że wszyscy radni oddali głosy do urny wyborczej Komisja 

Skrutacyjna udała się obliczać głosy a przewodniczący Paweł Janicki ogłosił 

przerwę w obradach. 

 

 Po powrocie na salę obrad Komisji Skrutacyjnej przewodniczący Paweł 

Janicki wznowił obrady Rady i poprosił Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu wyniku wyborów. 

 

 Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Janusz Nowakowski 

odczytał protokół, w którym stwierdzono, że radni oddali 15 głosów, w tym 

15 głosów ważnych, a poszczególni kandydaci otrzymali liczbę głosów: 

§ Radny Jan Dzierdzicki   - 7 głosów 

§ Radny Stanisław Zasiadczyk - 8 głosów 

Większością głosów radny Stanisław Zasiadczyk został wybrany II 

Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Dobrej. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

 

e) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady 
 

 Przewodniczący Paweł Janicki przedstawił Uchwałę Nr I/4/06 Rady 

Miejskiej w Dobrej z dnia 24 listopada 2006 r. w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Dobrej. 
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Wybrano: 

  I  Wiceprzewodniczący   –  radny Kazimierz Jasiński  

 II  Wiceprzewodniczący   –  radny Stanisław Zasiadczyk 

 

Uchwała Nr I/4/02 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 24 listopada 2006 r. w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczących stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 

 Przewodniczący Paweł Janicki poprosił obu Wiceprzewodniczących do 

zajęcia miejsca przy stole prezydialnym. 

 

Następnie przystąpiono do powołania składu Komisji Rewizyjnej. 

 
 
ad: 7. 

Wybór składów Komisji Rady 
 

a) Powołanie składu Komisji Rewizyjnej 
 
 Przewodniczący Paweł Janicki poinformował, iż w pierwszej kolejności 

będzie wybierany skład Komisji Rewizyjnej. Wyjaśnił, że w myśl Statutu 

Gminy w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów.  

Zapytał, czy radni będą tworzyli kluby radnych? Gdy nie potwierdzono 

tworzenia klubów, przewodniczący poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur 

do składu Komisji Rewizyjnej.  

Przewodniczący Paweł Janicki dodał, iż w skład Komisji Rewizyjnej 

wchodzi pięciu radnych z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 

przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady.  

 

W skład Komisji Rewizyjnej zaproponowani zostali następujący radni: 

1) Jan Grzelak – przyjął propozycję 

2) Henryk Gręzicki – wyraził zgodę 
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3) Wojciech Błażełek – wyraził zgodę 

4) Kazimierz Turkiewicz – wyraził zgodę 

5) Wiesław Ignaczak – wyraził zgodę 

6) Ryszard Piaseczny – wyraził zgodę 

7) Rafał Pietrzak – wyraził zgodę 

8) Jarosław Dulin – wyraził zgodę 

 

Przewodniczący Paweł Janicki zamknął listę kandydatów, stwierdzając 

iż do składu Komisji Rewizyjnej głoszona została większa liczba radnych, niż 

przewiduje Statut Gminy Dobra.   

Zgłosił wniosek o przeprowadzenie tajnego głosowania w sprawie powołania 

składu Komisji Rewizyjnej.  

 

Wniosek przewodniczącego został przyjęty przez Radę jednogłośnie tj. na 15 

radnych obecnych na sali podczas głosowania , za jego przyjęciem głosowało 

15 radnych , przeciw--------, głosy wstrzymujące--------. 

 

Następnie przewodniczący zarządził powołanie nowej Komisji Skrutacyjnej, 

która przygotuje regulamin głosowania wyboru radnych do składu Komisji 

Rewizyjnej oraz przeprowadzi tajne głosowanie. 

 

Do składu Komisji Skrutacyjnej zgłoszono radnych: 

Radnego Mariusza Musialika – przyjął propozycję 

Radnego Janusza Nowakowskiego – przyjął propozycję 

Radnego Kazimierza Jasińskiego – przyjął propozycję,  

innych propozycji nie zgłoszono. 

Członkowie Komisji wybrali radnego Janusza Nowakowskiego na 

przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej.  

 

Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty przez Radę jednogłośnie tj. na 15 

radnych obecnych na sali podczas głosowania, „za” jego przyjęciem głosowało 

15 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie zgłoszono.  
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Przewodniczący zarządził kilkuminutową przerwę na przygotowanie zasad 

głosowania oraz kart do głosowania składu Komisji. 

Wznawiając obrady po przerwie przewodniczący Paweł Janicki oddał głos 

przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia głosowania 

tajnego.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Janusz Nowakowski odczytał 

projekt zasad wyboru składu Komisji Rewizyjnej, który został przyjęty przez 

Radę jednogłośnie „za” – głosowało 15 radnych. 

Zasady wyboru składu Komisji Rewizyjnej stanowią załącznik nr 13 do 

protokołu. 

 

Po przyjęciu regulaminu Komisja Skrutacyjna przystąpiła do 

przeprowadzenia wyborów. 

Wyczytywani imiennie radni przystąpili do głosowania tajnego. 

 

Po stwierdzeniu, że wszyscy radni oddali głosy do urny wyborczej Komisja 

Skrutacyjna udała się obliczać głosy a przewodniczący Paweł Janicki ogłosił 

5 min. przerwę w obradach. 

 

 Po powrocie na salę obrad Komisji Skrutacyjnej przewodniczący Paweł 

Janicki wznowił obrady Rady i poprosił Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu wyniku wyborów. 

 

 Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Janusz Nowakowski 

odczytał protokół, w którym stwierdzono, że radni oddali 15 głosów, w tym 

15 głosów ważnych, a poszczególni kandydaci otrzymali liczbę głosów: 

1) Radny Wojciech Błażełek -   8 głosów 

2) Radny Jarosław Dulin -   7 głosów 

3) Radny Henryk Gręzicki -   9 głosów 

4) Radny Jan Grzelak  -   8 głosów 

5) Radny Wiesław Ignaczak - 10 głosów 

6) Radny Ryszard Piaseczny -   7 głosów 

 



 15 

7) Radny Rafał Pietrzak  -   9 głosów 

8) Radny Kazimierz Turkiewicz  -   8 głosów 

Stwierdzono, że do składu Komisji Rewizyjnej weszli: 

1) Radny Wiesław Ignaczak - 10 głosów 

2) Radny Henryk Gręzicki -   9 głosów 

3) Radny Rafał Pietrzak  -   9 głosów 

którzy uzyskali największą liczbę głosów.  

Spośród 3 radnych, którzy uzyskali jednakową liczbę 8 głosów tj.: 

1) Radny Wojciech Błażełek -   8 głosów 

2) Radny Jan Grzelak  -   8 głosów 

3) Radny Kazimierz Turkiewicz  -   8 głosów 

w myśl pkt 4 przyjętych zasad głosowania do składu Komisji Rewizyjnej 

wylosowanych zostanie dwóch radnych.   

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

 Przewodniczący Rady Paweł Janicki zaproponował, aby w losowaniu 

radnych wzięła udział radna powiatowa p. Katarzyna Szklanko, która 

przekazywała wylosowane kartki przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Janusz Nowakowski, oznajmił, że w 

wyniku losowania do składu Komisji Rewizyjnej weszli radni: Kazimierz 

Turkiewicz i Jan Grzelak. 

Następnie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał pozostałą kartę z 

nazwiskiem radnego Wojciecha Błażełka, który nie został wybrany do składu 

Komisji Rewizyjnej.   

 

 Po przeprowadzonym losowaniu przewodniczący Rady Miejskiej w 

Dobrej Paweł Janicki ogłosił przerwę na ukonstytuowanie się Komisji 

Rewizyjnej oraz zapisy radnych do Komisji Budżetowej i Mienia 

Komunalnego i Komisji Socjalno – Społecznej. 

 

Wznawiając obrady po przerwie przewodniczący Paweł Janicki oznajmił, że 

Komisja Rewizyjna odbyła pierwsze posiedzenie Komisji i w myśl Statutu 

wybrała przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz jego zastępcy. 
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Protokół nr 1/06 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 15 

do protokołu. 

 

Przewodniczący Paweł Janicki odczytał uchwałę w sprawie powołania 

składu Komisji Rewizyjnej, w której skład weszli: 

 

1. Radny Henryk Gręzicki 
2. Radny Jan Grzelak 

3. Radny Wiesław Ignaczak 

4. Radny Rafał Pietrzak 

5. Radny Kazimierz Turkiewicz 

 
Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany: Radny Henryk Gręzicki 

Zastępcę Przewodniczącego został wybrany: Radny Jan Grzelak 

 

Uchwała Nr I/5/02 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 24 listopada 2006 r. w 

sprawie powołania składu Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 16 do 

protokołu. 

 
b) Powołanie składu Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego 

c) Powołanie składu Komisji Socjalno – Społecznej. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej Paweł Janicki odczytał listę 

radnych, którzy zapisali się do Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego:   

 

1. Wojciech Błażełek 

2. Jan Dzierdzicki 

3. Jan Grzelak 

4. Wiesław Ignaczak 

5. Kazimierz Jasiński  

6. Mariusz Musialik  

7. Andrzej Pietrzak 

8. Rafał Pietrzak 
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Stwierdził, że radni, którzy nie zostali wymienieni zapisali się do 

Komisji Socjalno – Społecznej tj.: 

 

1. Jarosław Dulin 

2. Henryk Gręzicki 

3. Paweł Janicki 

4. Janusz Nowakowski 

5. Ryszard Piaseczny 

6. Kazimierz Turkiewicz 

7. Stanisław Zasiadczyk 

 
Przewodniczący Paweł Janicki ogłosił przerwę dla przeprowadzenia przez 

członków komisji wyborów przewodniczących i zastępców przewodniczących 

obu Komisji. 

 

Wznawiając obrady po przerwie przewodniczący  przedstawił  uchwały w 

sprawie wyboru składów Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego oraz 

Komisji Socjalno – Społecznej. 

Przewodniczący Paweł Janicki zarządził przegłosowanie 

zaproponowanego składu Komisji Socjalno – Społecznej. 

Przewodniczącym Komisji Socjalno – Społecznej wybrano radnego Janusza 

Nowakowskiego, a zastępca przewodniczącego radnego Jarosława Dulina. 

W skład Komisji Socjalno – Społecznej  weszli:     

 

1. Radny Jarosław Dulin 

2. Radny Henryk Gręzicki 

3. Radny Paweł Janicki 

4. Radny Janusz Nowakowski 

5. Radny Ryszard Piaseczny 

6. Radny Kazimierz Turkiewicz 

7. Radny Stanisław Zasiadczyk 
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Skład Komisji Socjalno – Społecznej został przyjęty przez Radę jednogłośnie 

tj. na 15 radnych obecnych na sali podczas głosowania, za jego przyjęciem 

głosowało 15 radnych , przeciw--------, głosy wstrzymujące--------. 

 

Następnie przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej oznajmił, że 

przewodniczącym Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego został wybrany 

radny Wiesław Ignaczak a jego zastępcą radny Wojciech Błażełek. 

Pełny skład Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego to: 

 

1. Radny Wojciech Błażełek 

2. Radny Jan Dzierdzicki 

3. Radny Jan Grzelak 

4. Radny Wiesław Ignaczak 

5. Radny Kazimierz Jasiński  

6. Radny Mariusz Musialik  

7. Radny Andrzej Pietrzak 

8. Radny Rafał Pietrzak 

 

Również skład Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego został przyjęty 

przez Radę jednogłośnie tj. na 15 radnych obecnych na sali podczas 

głosowania, za jego przyjęciem głosowało 15 radnych, nie zgłoszono głosów 

„przeciw” i „wstrzymujących się”. 

 

 

Uchwała Nr I/6/06 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 24 listopada 2006 r. w 

sprawie powołania składu Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego  

stanowi załącznik nr 16 do protokołu, a uchwała Nr I/7/06 Rady Miejskiej w 

Dobrej z dnia 24.11.2006 r. w sprawie powołania składu Komisji Socjalno – 

Społecznej stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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ad: 8. 
Sprawozdanie dotychczasowego Burmistrza Dobrej o stanie Gminy. 

 
 Przewodniczący Paweł Janicki poprosił o zabranie głosu przez 

Burmistrza Dobrej p. Mariannę Ochocką. 

 

 Pani Burmistrz Dobrej złożyła gratulacje przewodniczącemu,  

wiceprzewodniczącym Rady i przewodniczącym Komisji oraz wszystkim 

radnym za sprawne ukonstytuowanie się Rady. 

Oznajmiła, że w zgodnie z § 16 ust. 4 pkt 3 obowiązującego Statutu Gminy 

Dobra na pierwszej sesji nowo wybranej Rady dotychczasowy Burmistrz 

przedstawia sprawozdanie o stanie Gminy Dobra. 

Burmistrz Dobrej p. Marianna Ochocka przedstawiła sprawozdanie o stanie 

Gminy, które stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego sprawozdania. 

 
 
ad: 9. 

Zamknięcie obrad 
 

 Po przedstawionym sprawozdaniu przewodniczący Paweł Janicki 

poprosił o zabranie głosu radnych powiatowych: 

P. Katarzynę Szklanko i p. Zbigniewa Bartosika, którzy się przedstawili 

obecnym na sesji mieszkańcom gminy. 

 

 W związku z tym, że porządek I inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej w 

Dobrej został wyczerpany Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Janicki o 

godz. 1210 zakończył I sesję Rady Miejskiej Dobrej dziękując wszystkim za 

przybycie i udział w obradach Rady. 
 
 
      Protokołowała:                                                     Przewodniczył: 
                                Przewodniczący 
       I n s p e k t o r                  Rady Miejskiej 

/-/ Barbara Kominiarczyk                                 /-/ Paweł Janicki  

 


